UBND PHƯỜNG AN KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC

NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THNBK An Khê, ngày         tháng  10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai giao biên chế số lượng người làm việc

từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân phường An Khê về việc thành lập Trường Tiểu học

Nguyễn Bỉnh Khiêm thuộc Ủy ban Nhân dân phường An Khê, TP Đà Nẵng;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1659/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của UBTVQH về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Đà

Nẵng năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư Quy định về công khai trong hoạt

động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai Quyết định giao biên chế số lượng người làm

việc trong đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND phường An Khê từ ngày

01 tháng 7 năm 2025 của Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm. (Đính kèm Phụ

lục III)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Văn phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HT.

                Bùi Can

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Bùi Can<canb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!